令和６年３月 15日

 養父市議会議長 西 田 雄 一 様

                     予算特別委員会

                       委員長 深 澤   巧

予算特別委員会審査報告書

 令和６年３月 11日、本委員会に付託された事件は、審査の結果、下記のとお

り決定したので、養父市議会会議規則第 101条の規定により報告します。

記

１ 審査年月日

  令和６年３月 12日（火）

２ 審査結果

議案番号 事   件   名 審査結果

議案第 22号 令和５年度養父市一般会計補正予算（第９号）
原 案 可 決

すべきもの

議案第 23号
令和５年度養父市国民健康保険特別会計補正予

算（第４号）

原 案 可 決

すべきもの

議案第 24号
令和５年度養父市養父歯科診療所特別会計補正

予算（第３号）

原 案 可 決

すべきもの

議案第 25号
令和５年度養父市後期高齢者医療特別会計補正

予算（第３号）

原 案 可 決

すべきもの

議案第 26号
令和５年度養父市介護保険特別会計補正予算

（第５号）

原 案 可 決

すべきもの

議案第 27号
令和５年度養父市水道事業会計補正予算（第５

号）

原 案 可 決

すべきもの

議案第 28号
令和５年度養父市下水道事業会計補正予算（第

６号）

原 案 可 決

すべきもの